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RI president:    Shekhar Mehta 
RI Theme:   Serve to change lives  

Distriktsguvernør:   Sissel Berit Hoell 

Styrets sammensetning 2021-2022. 

President   Ingeborg Seel Bahr   
Visepresident   Jan Petter Bergan                                                     
Immediate past president Inger Olsen Nauen  
 
Sekretær   Odd Svang-Rasmussen  
Visesekretær                               Knut Marthinsen   
Kasserer    Ellen Birgitte Hæhre   
 
Styremedlemmer  Ruth Kristin Gran 
                                                    Ellen Kristine Gran 
    Annette A Gudmundsen 
    Christen Bugge 
     
            
Styrets arbeid 
  
Det ble avholdt 12 styremøter i perioden.  
Hvorav alle med Club Assembly, det ble i tillegg avholdt 
et forberedende møte for innkommende styre.. 
 
Klubbens hovedmålsettinger og måloppnåelse for 2021-2022 

Presidentens overordnede mål for hele klubben: 

Klubben skal ha medlemmer som er tilfredse og som kjenner og etterlever Rotarys filosofi og 
målsetting.  

Vi skal utvise etiske holdninger og adferd/handlinger som står seg i forhold til firespørsmålsprøven.  

Verdier som åpenhet, inkluderende adferd, raushet, rettferdighet og innovasjon skal prege vår 
væremåte i samspill og kommunikasjon med andre – både internt og eksternt.   
Vi skal støtte aktivitetene i klubben og i komiteene med engasjement og entusiasme. 

Vurdert i ettertid synes det overordnede målet langt på vei å være innfridd. 

 

Mål Resultat 
Rekruttere for å Oppnå medlemsmasse på 80 
og med kvinneandel på 42 % 

Medlemstall 73 medlemmer ved utgangen av året, 
derav 43 % kvinner. 

I samarbeid med Færder Rk gjennomføre det 
vedtatte ungdoms- utvekslingsprogrammet 

Startet utveksling av ungdom til og fra Sør-Korea 

Støtte til TRF med USD85, samt polio pluss Utført. Vedtatt å sende USD 80 pr medlem 
Delta i distriktets Litauen prosjekt Vedtatt å ikke fortsette dette 
Opplæring av klubbens medlemmer om TRF Deltatt med flere representanter på opplæring om 

TRF. 
I samarbeid med Holmestrand Rk gjennomføre 
det vedtatte prosjektet i Uganda 

Utført og bidratt med støtte til driften 
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Kvalitetssikre og optimalisere de prosjektene 
vi allerede har 

De gjennomførte prosjektene vurderes å ha 
tilfredsstilt de forventningene som var stillet til 
disse. Prosjekt Rakkås stien ble gjennomført etter 
planen 

Gi støtte til gjennomføring av 
Revaksinasjonsprosjektet høsten 2019 

Det ble ikke gjennomført grunnet Covid19, men 
betydelig bidrag fra klubben i form av deltakelse av 
medlemmer til gjennomføring av Tønsberg 
kommunes Covid19 vaksinering 

Vedlikeholde og videreutvikle klubbens 
kommunikasjonsplan som støtteverktøy for 
klubben og komitéene 
 

Gjennomført 

Spre kunnskap og informere om egen 
rotaryklubb og Rotary International 

Dette er gjennomført i ulike sammenhenger. 

Øke kunnskap om Rotary i klubben Dette er gjennomført, selv om dette også er et 
kontinuerlig arbeid i klubbens arbeid. 

Forsterke profil, PR og omdømme Informasjon om klubbens virksomhet er formidlet 
via sosiale medier og ved omtale av aktuelle 
arrangementer i lokalaviser m.v. 

Hele klubbadministrasjonen: Økt fokus på 
sosialt fellesskap og trivsel i klubben. 

Dette har stått sentralt i klubbadministrasjonens 
arbeid gjennom året. 

Programkomitéen er viktigste kilde til gode 
møter og skal sette sammenet balansert 
program for klubbmøtene. Foredragene må ha 
høy aktualitet og søkes vinklet mot RI s motto, 
strategiplan og målsetting. 

Målsettingen er innfridd selv om Covid-19 
medførte noen endringer i programmet i løpet av 
året 

Sosialkomitéen: Arrangere klubbkvelder og 
andre arrangementer utenfor fast lokale, og 
bistå andre komitéer med deres arrangementer 

Målsettingen er innfridd. 
Noen arrangementer avlyst grunnet Covid19 

Møtekomitéen: Sørge for at møterommet 
danner en hyggelig ramme rundt møtene for 
medlemmer og besøkende/gjester, og at alle 
opplever et inkluderende miljø. Bistå andre 
komitéer med deres arrangementer. 

Målsettingen er innfridd med tilpasninger til tidvis 
Covid regulering 

 

Tønsberg Rotaryklubbs komitéer i 2021-2022. 

Komité Komité leder 
Internasjonal tjeneste/TRF komitéen Ellen Kristine Gran 

kommunikasjons- og PR komitéen Christen Bugge 
Medlemskapskomitéen Ruth Kristin Gran 

Serviceprosjekt komitéen Annette A Gudmundsen 
Møtekomiteen Cecilie Helstad 

Programkomitéen Eva Brekke 
Sosialkomitéen Ellen Asplin 
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Komitéenes hovedmålsettinger og måloppnåelse for 2021-2022 

Mål Resultat 
Internasjonal tjeneste/TRF komitéen 

Skaffe deltagere til Georgia-stipend. En søknad i år, men den gikk ikke gjennom grunnet 
praktiske problemer i USA 

Forberede ungdomsutvekslings-prosjektet. Har startet start av samarbeid med Færder Rotary 
om ungdomsutveksling, som er startet høsten 2022. 

Fortsette planlegging av nytt internasjonalt 
prosjekt med distrikt Grant eller Global Grant 

Planlegging startet, men ikke gjennomført. 
(Se hovedmålene for klubben) 

Skape inntekter til TRF Oppfordret medlemmer til å bruke autogiro. 
Skaffe søkere til ulike Rotary mekanismer En deltaker på RYLA 
Formidle informasjon om årets sommerleirer 
og andre ungdomsaktiviteter 

Informasjon på våre hjemmesider, men ingen 
deltakere sommeren 2022.  

Kommunikasjons- og PR komitéen 
Forsterke positivt omdømme av en aktiv og 
utadvendt klubb for kvinner og menn i alle 
aldre 

Hovedmålet til komitéen er innfridd bl.a. gjennom 
støtte av andre komitéers arbeid ved behov; kfr. 
bl.a. gjennomføring av digitale møter m.m. 

Medlemskapskomitéen 
Rekruttere nye medlemmer med fokus på 
mangfold,  

Selv om antallet medlemmer har gått ned til 73, har 
det vært tatt opp 5 nye medlemmer og det er 
videreutviklet et godt sosialt fellesskap. 
Covid-19 situasjonen har i en viss grad preget også 
denne komitéens arbeid. 

Være oppmerksomme på nye medlemmer og ta 
kontakt aktivt på møtene 

Det har vært fokus på dette 

Holde klassifikasjonslister og fadderlistet 
oppdatert 

Løpende 

Ta opp flere medlemmer samtidig hvis mulig 
for å skape fellesskap hos nye medlemmer 

Gjennomført 

Serviceprosjekt komitéen 
Skape motivasjon og deltagelse i sosiale 
arrangement som Rakkåsstien, Midtløkken, 
Sidebygningen, Revaksinasjonsprosjektet på 
tvers av distriktets 5 rotaryklubber og 
engasjement for Ensomt juletre søker gaver.   

Klubben har fått til et godt samarbeid med 
sosialkomiteen og øvrige komiteer i forbindelse 
med forskjellige arrangement.  
 Rakkås prosjektet fortsatt med den årlige 
dugnaden. 
Revaksinasjonsprosjektet ble erstattet med stor 
deltakelse fra klubben i Tønsberg kommunes 
gjennomføring av Covid19 vaksinasjon  

Kandidat til RYLA Gjennomført  
2 bedriftsbesøk og minst ett møte på 
kulturinstitusjon 

Utsatt grunnet Covid 19 

Støttepillaren Utdeling utsatt til høsten 2022 
Møtekomitéen 

Tilrettelegge med møblering og tekniske 
hjelpemidler og kaffe/te til møtene. Påse at 
foredragsholdere, besøkende, gjester og nye 
medlemmer og medlemmer generelt blir tatt 
godt vare på. 

Møtekomitéen har klart innfridd de målene som var 
satt til komitéens virksomhet dette klubbåret. Se 
nærmere redegjørelse nedenfor under Komitéenes 
arbeid 2020-2022. 
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                 Programkomitéen 
Programmet skal ha et mangfold med stor 
variasjon hvor tema yrke, etnisk bakgrunn osv. 
blir tilfredsstilt. 
 

Programkomitéen har nok et år levert i henhold til 
bestilling og forventningene til en møte-
/aktivitetsportefølje som har lagt til grunn for  
komitéens arbeid.  
 

Samarbeidsmøter med andre klubber eller 
andre instanser for å utvide rammene for å 
møtes. 

Se nedenfor under Komitéenes arbeid for mer 
utfyllende informasjon. 

Sosialkomitéen 
Generell gjennomføring Klubbens overordnede mål om å opprettholde 

klubbaktiviteter på tross av Coronaepidemien ble 
oppnådd. Kun Mariakapellet i desember måtte 
avlyses og vi bestemte tidlig at årets juletorsk ikke 
skulle arrangeres på grunn av 90års jubileumsfest i 
november. 

 
Utvikle og arrangere sosiale klubbkvelder, med 
ost- og vinaften m.v.  

God gjennomføring og ledelse av møtene med 
Sidebygningen, arrangementet i Maria kapellet og 
den tradisjonsrike «Juletorsken» i Frimurerlosjen, 
samt og ost og vin kveld og presidentskiftet. 
Sosialkomitèen har hatt fokus på at medlemmene i 
klubben skal oppleve hyggelige og meningsfylte 
treff for å bli bedre kjent. Det er spesielt viktig for 
nye medlemmer, men viktig også for å beholde 
nåværende medlemmer. 

  
 

 
 
Komitéenes arbeid 2021-2022: 

Internasjonal tjeneste/TRF komitéen  
Komiteen har hatt egne møter, herunder 1 peismøte på Teams med oppfølging av mål.   
Vi har vært 8 medlemmer i gruppen. Første peismøte i april som innledning på rotaryåret måtte vi ta 
på Teams. På det møtet ble mål og aktiviteter gjennomgått. Vi har jobbet med Færder Rotary ifm 
ungdomsutveksling gjennom Elisabeth. Vi har også jobbet med Nsimbiprosjektet sammen med 
Holmestrand Rotary. Vår komite laget både sluttrapport for 2021 og søknaden for 2022. Tine var med 
fra vår komite på TRF-kurs. Vi fikk 25.000 i støtte til prosjektet sammen med Holmestrand Rotary. 
Begge klubbene bidro med samme beløp - til sammen 75.000. På klubbmøtet 5 oktober deltok Carsten 
Bruun og det ble vist film fra prosjektet som skolens rektor Emily hadde laget. Det ble også nedlagt 
endel arbeid med Rotary Days of Service 14 mai. Vi hadde stand på torget sammen med Nøtterøy og 
Færder Rotary. Det ble samlet inn totalt 17.000 som uavkortet går til Rotarys bistand til Ukraina.  

Se ellers resultatbeskrivelsene av hovedmålene som gir uttrykk for en aktiv komité. 
 

Kommunikasjons- og PR komitéen  
Komitéen har driftet klubbens hjemmeside og Facebook, samt støttet klubben og andre komitéen ved 
 behov.  
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Klubben opprettholder inntil videre å ha digital overføring av våre møter. Komiteen har derfor hver 
uke når det er møte i lokalene, sendt ut lenke og kveldens tema. Vi har også driftet overføring på alle 
disse møter. 
Videre så hadde komiteen ett møte der Rotary kompetanse og innsikt blant medlemmene var temaet. 
Årets vinkling var «Hvem er Rotary til for?» der vi gjennomgikk Rotary sine 7 fokusområder. 
Komiteen ga også noe støtte til Ukraina konserten som både samlet inn over 500 000 kr, og fikk mye 
pressedekning. Til og med på nasjonal nyhetssending på NRK. 
 
Mål for komiteen gjennom året 2021 - 2022: 

 Forsterke et positivt omdømme av en aktiv og utadrettet klubb for kvinner og menn i alle 
aldre med ulik yrkesbakgrunn. 

 Bidra til å styrke kunnskap og kompetanse om Rotary generelt og klubben spesielt 
 Ta ansvar for at alle medlemmer som ikke motsetter seg det, har et oppdatert og 

representativt profil bilde på hjemmesiden. Nye medlemmer skal omgående levere sitt 
profilbilde om de ikke motsetter seg det  

 Bruke sosiale medier til å markedsføre Rotary sitt tilbud til ungdommer. For derigjennom også 
å oppnå oppmerksomhet og positivt omdømme.  

 Oppfordre ungdom som har deltatt i vårt tilbud, til å legge ut informasjon både i egne og 
gjennom klubbens kanaler. 

 Minst to omtaler av aktuelle arrangementer i SoMe og/eller media. 
 Drifte klubbens hjemmeside. 
 Drifte klubbens Facebook side. 
 Vedlikeholde og videreutvikle klubbens kommunikasjonsplan som støtteverktøy for klubben 

og komiteene 
 Bistå program komiteen med å markedsføre eksterne arrangementer som bedriftsbesøk for å 

øke medlemmers deltagelse. Samt bistå i å publisere arrangementer/møter som har spesiell 
interesse og er aktuelle å bruke som markedsføring og trekkplaster. 

 Når kvartalsprogram er ferdig, avtale med program komiteen for å avklare hvilke møter som 
skal særlig markedsføres, og legge programmet ut på hjemmesiden. 

 

 
Medlemskapskomitéen  

Vi har hatt to fysiske møter, ett peismøte og ett utenom. 
Se ellers resultatbeskrivelsene av hovedmålene som gir uttrykk for en aktiv komité. 
 

Serviceprosjektkomitéen  
Se rapport om komiteens arbeid  
 
Se ellers resultatbeskrivelsene av hovedmålene som gir uttrykk for en aktiv komité. 
 

Møtekomitéen  
Komitéen har hatt 1 komitémøte, og ellers løpende samarbeid via telefon og epost i løpet av året. 
Vi har forsøkt å følge treårsplanen i forbindelse med aktiviteter. 

Hovedmålet er at møterommet skal danne et hyggelig og inkluderende miljø rundt møtene. Både for 
besøkende/gjester, men også for våre medlemmer. For å ivareta et slikt møterom, har ansvaret for å 
holde møterommet i orden gått på rundgang blant medlemmene i møtekomiteen. Det er også blitt kjøpt 
inn en høyttaler, da enkelte har slitt med å høre hva som har blitt sagt. Responsen på dette tiltaket har 
vært utelukkende positivt. 
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 Se ellers resultatbeskrivelsene av hovedmålene som gir uttrykk for en aktiv komité. 
 
 

Programkomitéen 
Komiteen har hatt mange komitemøter etter vanlig klubbmøter og har tatt justeringer i program. 
Komiteen har fått til et godt samarbeid med forslagsstillere til tema og medvirket til at spennende 
temaer har blitt satt på dagsorden. 
Komiteen har levert varierte og svært gode programmer. 
Vi i Programkomiteen ser det som vår viktigste oppgave at møtene skal være en kilde til kunnskap og 
inspirasjon. Vi skal ha gode møter med høy aktualitet. 

Aktiviteter med mål og måloppnåelse 
Vi har hatt foredrag ved egne medlemmer, foredrag ved lokale krefter, og også foredrag ved 
eksterne/kjente/nasjonale foredragsholdere 

Et godt og variert program krever mangfold i programkomiteen.  

Vi har hatt konstruktive diskusjoner, og kommet fram til gode løsninger mht tema og 
foredragsholdere. 

Programkomitéen ble i likhet med Rotary for øvrig påvirket av Covid-19.  
 

Sosialkomiteen 
Klubbens overordnede mål om å opprettholde klubbaktiviteter på tross av Coronaepidemien ble 
oppnådd. Kun Mariakapellet i desember måtte avlyses og vi bestemte tidlig at årets juletorsk ikke 
skulle arrangeres på grunn av 90års jubileumsfest i november. 

Arbeidet i Sosialkomiteen for Rotaråret 21/22 har i stor grad vært preget av usikkerhet forårsaket av 
Coronaepidemien. Mye planlegging, omorganisering og ad hoc løsninger, men vi har gjennomført 4 
av 5 planlagte arrangementer. 50% av komiteens medlemmer har vært inaktive, hvilket har betydd 
betydelig arbeid for de andre…I tillegg til fysiske møter har dette krevet betydelig mail og Sms 
kontakt. 

Se ellers resultatbeskrivelsene av hovedmålene som gir uttrykk for en aktiv komité. 
 

Målsettinger og måloppnåelse innrapportert RI, Club Central 

- Målet var å støtte Rotaryfondet (Annual fund)/TRF med USD 80 per medlem samt i tillegg 
Polio Plus Fund.  

- I forbindelse med prosjektene har noen komiteer innrapportert timer brukt til frivillighet, disse  
har brukt 1590 frivillige timer. 

 
Møter og høydepunkter som styret ønsker å sette lys på 
 
Se ellers resultatbeskrivelsene av hovedmålene og måloppnåelsen til komiteene som gir uttrykk for en 
aktiv klubb. 
 

- Klubben har deltatt og bidratt ordningen med InterCity -møter  
- Det har vært vanlige møter hver tirsdag,  
- At klubben greidde å gjennomføre flere digitale møter, både klubbmøter og styremøter, ble 

mulig takket være Kommunikasjons-/PR-komiteen. 
- Det har vært avholdt peismøter både høst og vår med gode diskusjoner om aktuelle temaer for 

klubben. 
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- Et stort høydepunkt har dette året vært klubbens betydningsfulle deltakelse i og støtte av 
Ukraina prosjektet. Klubben har til sammen bidratt med ca NOK 541.000.- til arbeid med 
støtte til Ukrainske flyktninger og helse-produkter til folk i Ukraina. Vi er meget stolte av 
dette og av bidraget med 120 timer frivillig arbeid.  

- Støtte til Tønsberg kommunes Covid19 vaksinasjonsprosjekt, med 1200 timer i 2020-2021 
-  Utdeling av 1 PHF med safir til en av klubbens betrodde medlemmer. 
- Opptak av 5 nye medlemmer.  
- Et godt samarbeid mellom de forskjellige komiteene som medførte gode arrangementer.  

 

Økonomi  
 
Resultat minus 49.403 kr. mot budsjettert minus 41.575 kr. Dvs. negativt avvik på 7.468 kr. 

Avviket tilsvarer regnskapsmessig underskudd på Fulehuk-arrangementet. 

Ellers mange avvik sammenlignet med budsjett pga. ikke-budsjetterte inntekter og kostnader; 
 bl.a. Ukraina-prosjekt, Uganda-prosjekt, jubileumsfest og fulehuk-arr. og inntekter i f.m. vakter på 
kommunens vaksinasjonssenter. 

 

Resultatregnskap og budsjett  

vises til i eget vedlegg. 

Revisors beretning avventes i skrivende stund 

 

Tønsberg, den 01.09.2022 

 

Ingeborg Seel Bahr 
President 2021/2022 
 


